64.860-000, resolve proceder as seguintes alterações:

CLUSIJLA PRIMEIRA - ENDEREÇO - Fica alterado o endereço da EIRELI, para Avenida José

Cavalcante, n°418, Sala A, Centro, Cep. 64.860-000, Uruçui-PI.

CLAUSULA SEGUNDA - CAPITAL SOCIAL - Fica alterado o capital social da Eireli para R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA - OBJETO SOCIAL - Fica alterado o objeto social da EIRELI para:

4751-2/O'LCOMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA;
4761-0/03-COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA;
4753-9/OO-CONlÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS

[...]

A empresa tem sua sede e domicilio na Àvenida Jose Cavalcante, 418, Sala A, Centro, Uruçui - PI, CEP:
64.860-000.

CLAUSULA TERCEIRA - DA FILIAL

A empresa poderá a qualquer tempo a critério do seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte do
território nacional.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social é de R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais), totalmente integralizado neste ato em moeda
corrente do País, representado por uma quota de igual valor nominal.

CLAUSLA QUINTA DO NOME FANTASIA
A empresa tem como expressão de fantasia o nome de: MEGA INFORMÁTICA.

CLUSULA SEXTA - DO OBJETO SOCIAL

[...]

em / /

A empresa nâo possui Conselho Rscal instalado.

A empresa nâo possui Auditoria independente.

fonhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no'Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,
portância de: •/'

R$ 168.355,20 ( Cento e Sessenta e Oito Mil e Trezentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Vinte Centavos)

URUCUi/PI. 31 de DEZEMBRO de 2018

WALID CORRIEA DAt^NHA

CONTADOR

C.P.F. :008.146.343^3 RG:

C.R.C. :PI-9173/0-6

/  . ..

BAutentico a presente fotocópia por conferir com original que me
Jfoi apresentado. Dou fé.; *0069 ,*64YF98RE-t71789-10."

[...]

A empresa não possui Conselho Fiscal Instalado.

A empresa não possui Auditoria Independente.

I
econhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Liquido,

importância de:

R$ 168.355,20 ( Cento e Sessenta e Oito Mil e Trezentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Vinte Centavos

WALID CORRIEA DAPENHA

CONTADOR

C.P.F. :008.146.343-03 RG :

C.R.C. :PI-9173/0-6

-  , ^ UkersonMajweli franco Sanlfls-TaliellioeResislradof
■ I cartorio DE Balsas +

290flzlò

K^Autentico a presente fotocópia por conferir com origin^ue fne